檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國高級中等學校體育總會　函

地址：10489臺北市朱崙街20號13樓

承辦人：林佩萱

電話：02-27783636#31

傳真：02-27713636

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：107高體（五）字第1070300318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0300318A00_ATTCH63.docx)

主旨：轉發中華民國動態藝術街舞運動總會舉辦之「2018奧林匹

克全民盃街舞選手賽前集訓」報名簡章及電子DM海報各乙

份，請學校踴報名參加賽前集訓以取得參賽資格，為校爭

光，請查照。

說明：

一、依據該會107年6月22日街總字第20180622-01號函轉發。

二、有鑑於2017本會擔任聯合主辦『2017青年奧運街舞亞洲賽

』賽事圓滿成功；街舞項目其一『Breakin’地板動作』

於2017年被世界奧會(IOC)正式納入青年奧運比賽項目；本

會率先向中華奧會爭取，得使其他五大類街舞風格運動（

Hip-Hop、Lockin’、Popin’、Girls-Jazz、華人武術街

舞）皆能平均發展，並向世界奧會(IOC)，爭取納入正式

奧運比賽項目。

三、同時提升國內街舞技術水準以及中華民國街舞賽事於國際

之曝光度，本會預計於2018年12月舉辦「2018全民盃暨奧

林匹克街舞亞洲賽」分區初賽（非正式奧運），並舉行奧

林匹克全民盃選手賽前集訓計畫。

6

1070002984

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/06/29

■■■■■■■有附件

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為提升競賽選手之街舞水平，於暑期七、八月辦理免付費

2018奧林匹克全民盃選手賽前集訓計畫，欲報名各國中、

高中職校街舞團體，須推派1名同學作學校代表，經主辦

單位遴選錄取參賽；報名表及簡章網址：詳附件一。

五、有關旨揭各項比賽內容及相關資訊，請逕洽該會：

(一)聯絡地址：104臺北市中山區興安街112號2樓之五

(二)聯絡人：譚誌裴／譚資瑩daiprl@gmail.com

(三)聯絡電話：(02) 2502-0690;0989-152-243

(四)電子信箱：tfunkshen58@gmail.com

正本：全國國民中學

副本：中華民國動態藝術街舞運動總會 2018-06-29
14:43:29

會長　匡格非